PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9417 от 24.12.2013
О внесении изменений в постановление Администрации города от 16.03.2009

№ 871 «О долгосрочной целевой адресной программе муниципального образования городской округ город Сургут

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и ремонта муниципального жилищного фонда

на 2009 – 2017 года»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), в целях уточнения отдельных мероприятий                     по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений многоквартирных домов в части видом и стоимости ремонтных работ:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.03.2009 № 871     «О долгосрочной целевой адресной программе муниципального образования городской округ город Сургут по проведению капитального ремонта много-квартирных домов и ремонта муниципального жилищного фонда на 2009 – 2017 годы» (с изменениями от 29.09.2009 № 3758, 24.03.2010 № 1218, 14.05.2010 № 2027, 25.11.2010 6339, 28.03.2011 № 1597, 26.03.2012 № 1917, 18.12.2012 № 9721, 29.12.2012 № 10078, 04.02.2013 № 566, 27.09.2013 № 6985) изменение, изложив раздел «Многоквартирные дома, участвующие в реали-зации 185-ФЗ в 2013 году» приложения 2 к долгосрочной целевой программе      в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _________

	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Материал стен
	Ообщая площадь помещений МКД, всего
	Площадь жилых помещений
	Виды работ по капитальному ремонту МКД
	Стоимость капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся      в собственности граждан
	инженерные системы
	установка коллективных (общедомовых) ПУ      и УУ
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасадов
	энергетическое обследование дома
	ремонт электрических установок систем дымоудаления, систем автоматической пожарной сигнализации внутреннего противопожарного водопровода
	всего
	в том числе

	субсидии
	средства ТСЖ, других кооперативов либо  собственников помещений в МКД

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	руб.
	кв. м
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	Многоквартирные дома, участвующие в реализации 185-ФЗ в 2013 году

	1. Прос-пект Дружбы, 5
	1975
	КПД
	6 031,1
	5 165,9
	4 896,1

	1 783,00
	7 013 338,79

	7 013 338,79
	5 961 338,0
	1 052 000,8

	2.Прос-пект Дружбы, 13
	1976
	КПД
	5 980,6
	5 118,7
	4 823,3

	1 788,00
	6 822 894,88

	6 822 894,88
	5 799 460,6
	1 023 434,2

	3. Улица Грибо-

едова, 5
	1979
	кирп
	6 573,8
	6 041,0
	5 620,7
	6 119 653,65

	2 160,00
	7 721 314,31

	13 840 967,96
	11 764 822,8
	2 076 145,2

	4. Улица Энерге-тиков, 35
	1973
	КПД
	6 166,0
	5 428,3
	5 315,9

	1 801,00
	4 851 648,83

	4 851 648,83
	4 123 901,5
	727 747,3

	5. Улица Первопро-ходцев, 14/1
	1984
	КПД
	3 027,9
	2 624,0
	2 451,4

	769,00
	2 670 032,28

	2 670 032,28
	2 269 527,4
	400 504,8

	6. Улица Студен-ческая, 21
	1983
	КПД
	14 696,9
	14 441,0
	7 441,5

	4 291,00
	15 611 705,00

	15 611 705,00
	13 269 949,3
	2 341 755,8

	7. Прос-пект Ленина, 46
	1989
	КПД
	12 789,6
	11 282,7
	4 764,7

	2 055,00
	7 638 162,51

	7 638 162,51
	6 492 438,1
	1 145 724,4

	8. Улица Остров-ского, 32
	1984
	КПД
	5 569,6
	3 973,2
	3 847,9
	1 651 451,11

	1 139,40
	3 397 052,34

	5 048 503,45
	4 291 227,9
	757 275,5

	9. Улица Бахилова, 1
	1981
	КПД
	4 912,5
	3 980,4
	2 467,1
	1 201 265,28

	793,0
	3 968 138,62

	785,0
	1 363 447,80

	6 532 851,70
	5 552 923,9
	979 927,8

	10. Прос-пект Ленина, 61
	1976
	КПД
	5 115,4
	4 880,0
	4 365,9
	2 656 875,00

	2 656 875,00
	2 258 343,8
	398 531,3

	Итого

	70 863,4
	62 935,2
	45 994,4
	11 629 245,04

	16 579,4
	59 694 287,56

	785,0
	1 363 447,80

	72 686 980,40
	61 783 933,3
	10 903 047,1